
Znak sprawy: WRM.271.17.2019

Kowary, dnia 20 listopada 2019 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu  20.11.2019 r.  godzina 11:15 ustalonym jako termin otwarcia  ofert  Zamawiający:
Gmina Miejska Kowary,  reprezentowany przez Pełnomocnika ENMEDIA Sp. z o.o. ul.
Hetmańska  26/3,  60-252  Poznań,  dokonał  otwarcia  ofert  złożonych  w  postępowaniu  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  ,,Dostawa  energii  elektrycznej   dla  Gminy
Kowary  i  jej  jednostek  organizacyjnych  na  okres  od  01.01.2020  do  31.12.2020  r."
prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego zgodnie  z przepisami  Ustawy Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. Dz.U. 2019 r.  poz. 1843).

Otwarcia  ofert  dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiającego  Enmedia Sp. z o.o,  ul.
Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację
zamówienia: 214 026,62 brutto (kwota nie zawiera prawa opcji).

W wyznaczonym terminie do 20 listopada 2019 r.,  godzina 11:00 wpłynęły 3 oferty.

Otwarcie  ofert  dokonano  po  uprzednim sprawdzeniu  opakowań  ofert.  Żadne  opakowanie
oferty nie zostało naruszone przed ich otwarciem.
Poniżej zestawienie złożonych ofert:

Lp.
Nazwa (firma) i

adres
Wykonawcy

Cena brutto (z prawem opcji) (zł)
Gwaran

cja
Termin

wykonania
Warunki płatności

1.

Elektra SA.
Ul.

Skierniewicka
10A, 01-230
Warszawa

203 355,43 – zamówienie podstawowe
  61 006,71 – zamówienie fakultatywne

(opcja)
-

Do dnia
31.12.2020 r. 

Wynagrodzenie płatne 
będzie przez 
Zamawiającego w terminie 
do 30 dni od dnia 
wystawienia przez 
Wykonawcę prawidłowej 
pod względem formalnym i 
merytorycznym faktury.



2.

Entrade Sp. z
o.o,

Ul. Poznańska
86/88, 05-850

Jawczyce

 219 934,96 – zamówienie podstawowe
     65 980,58 – zamówienie fakultatywne 

(opcja)
-

Do dnia
31.12.2020 r. 

Wynagrodzenie płatne 
będzie przez 
Zamawiającego w terminie 
do 30 dni od dnia 
wystawienia przez 
Wykonawcę prawidłowej 
pod względem formalnym i 
merytorycznym faktury.

3.

Innogy Polska.
SA.

Ul. Wybrzeże
Kościuszkowskie

41, 00-347
Warszawa

202 571,68 – zamówienie podstawowe
  60 771,58 – zamówienie fakultatywne

(opcja)
-

Do dnia
31.12.2020  r. 

Wynagrodzenie płatne 
będzie przez 
Zamawiającego w terminie 
do 30 dni od dnia 
wystawienia przez 
Wykonawcę prawidłowej 
pod względem formalnym i 
merytorycznym faktury.

Sporządziła:              Zatwierdzam

Aleksandra Adamska
Enmedia Sp. z o.o. Kierownik Zamawiającego
Poznań, dnia 20 listopada 2019 r.


